
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

/  „ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е£>4. W.AfiJjP №
г. Яровое

О внесении изменений в постановление ^
Администрации города Яровое Алтайского 
края от 29.09.2016 г. № 1024

В соответствии с соглашением между Администрацией Алтайского края и
Администрацией города Яровое Алтайского края о взаимодействии в области
планирования социально-экономического развития на 2020 год, а также решением
Городского Собрания депутатов от 26.11.2019 № 34 «О бюджете муниципального
образования город Яровое Алтайского края на 2020 год», постановлением
Администрации города Яровое от 17.05.2019 № 390 «Об утверждении порядка
разработки, реализации и оценке эффективности муниципальных программ
муниципального образования город Яровое Алтайского края», Распоряжением
Администрации города Яровое Алтайского края от 24.04.2020 № 60-р, Уставом
муниципального образования город Яровое Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Яровое 
Алтайского края от 29.09.2016 г. № 1024 «Об утверждении муниципальной 
программы «Повышение безопасности дорожного движения в муниципальном 
образовании город Яровое Алтайского края» на 2017-2020 годы (с изменениями от 
05.04.2017 № 312, от 05.09.2018 №855, от 14.12.2018 № 1219, от 27.05.2019 № 436, от 
29.11.2019 № 987) согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) разместить настоящее 
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое Алтайского 
края.

3. Организационный отдел (Блинова Т.Г.) направить для опубликования 
настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов 
муниципального образования город Яровое Алтайского края».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Н.В. Бачурина.

Заместитель главы Администрации 
по социальным вопросам В.И. Шилов



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации 
города Яровое Алтайского края 
от

ИЗМЕНЕНИЯ

в постановление Администрации города Яровое Алтайского края от 29.09.2016 № 1024 «Об 
утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения 

в муниципальном образовании город Яровое Алтайского края» на 2017-2020 годы (с 
изменениями от 05.05.2017 № 312, от 05.09.2018 № 855, от 14.12.2018№ 1219, 27.05.2019 №

436, от 29.11.2019 № 987)

В муниципальной программе «Повышение безопасности дорожного движения в 
муниципальном образовании город Яровое Алтайского края» на 2017-2020 годы, 
утверждённой названным выше постановлением (далее -  «программа»):

1) В таблице приложения 1 к программе «Целевые индикаторы и показатели 
эффективности реализации муниципальной целевой программы «Повышение безопасности 
дорожного движения в муниципальном образовании город Яровое Алтайского края» на 
2017-2020 годы»:

- позицию 5 таблицы изложить в редакции:

№ Целевой индикатор Ед. Значение индикатора по годам
Изм-я годы реализации муниципальной программы

2016
план

2017 2018 2019 2020

5 Удельный вес автомобильных 
дорог общего пользования 
местного значения, 
соответствующих 
нормативным требованиям по 
транспортно­
эксплуатационным 
показателям, в общей 
протяженности сети 
автомобильных дорог общего 
пользования местного значения

процент
ы

45,4 45,82 46,32 46,82 47,2


